
GARANCEGLOBUS

TADY garantovaná cena
TADY vyrobeno          TADY výhodně

Vepřový
vrabec 

s kysaným zelím 
a houskovými 

knedlíky
150 g

s kysaným zelím 
a houskovými 

99,-

1990

24,-

Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98

Garantujeme cenu do 31. 8. 2024.

Nakupte
výhodně díky 
nižším letním 

cenám.

 Gouda 48 % t. v s.  
 100   g 

2090

1590

 -23%

 Meloun vodní 
červený   
 volný, celý 
 1   kg 

1990

990

 -50%

 Krůtí prsní řízky  
 chlazené 
 1   kg 26990

12990

 -51%

 NA VYBRANÁ 
PLECHOVKOVÁ 
PIVA 0,33-0,5 l

 -25 %  -40 % 

 baleno  pultový prodej 

 Coca-Cola  
 Coca- Cola Zero, 
Fanta, Fanta Zero, 
Sprite 
 1,5   l 
 1 l = 21,27 

3190

 Český Mlynář 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

 Sedlčanský 
Hermelín  
 různé druhy 
 100   g 

 -25% 
3990

2990

2490
-37 %

2490

1290

1090

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY FRANZ 
JOSEF KAISER 

PRAHA–ČERNÝ MOST
 od 10. 7. do 16. 7. 2024

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Čerstvé mléko  
 plnotučné 
3,5% 
 1   l 

 Váš Výběr 
Zakysaná smetana  
 15% 
 200   g 
 100 g = 5,45 

 Váš výběr 
Jogurt bílý  
   150   g 
 100 g = 3,93 

 v akční nabídce také 
500 g za 13,90 

 v akční nabídce také 
tučný 250 g za 14,90 
odtučněný 250 g za 12,90 
tučný 250 g za 14,90 
odtučněný 250 g za 12,90 

 Tvaroh polotučný  
 250   g 
 100 g = 5,56 

 My Price 
Korbáčiky  
   neuzený, uzený 
 60   g 
 100 g = 28,17 

 Jeden Tag 
Mozzarella Minis  
 125   g 
 100 g = 18,32 

2690

2290

 -14%
2490

1690

 -32%
2090

1390

 -33%

1590

1090

 -31%
2390

1890

 -20%
790

590

 -25%

 Váš výběr 
Poličan  , 
Herkules, 
Paprikáš    
 100   g 

3090

2190

 -29%

 Váš výběr 
Pečená šunka    
   100   g 

3990

2490

 -37%

 My Price 
Tatarská 
omáčka 
     500   ml 
 100 ml = 6,78 

 v akční nabídce také 
Majonéza za 33,90 

4690

3390

 -27%

2190

1790

 -18%

 My Price 
Energetický nápoj 
   plech 
 0,25   l 
 1 l = 31,60 

790

 Jeden Tag 
Zmrzlina 
   různé druhy 
 2,5   l 
 1 l = 35,96 

10690

8990

 -15%

 My Price 
Zmrzlinový dort 
   různé druhy 
 615   ml 
 100 ml = 2,91 



 Jeden Tag 
Tortilla chips  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 13,30 

3990

 Váš výběr 
Instantní čaj  
 různé druhy
 350   g 
 100 g = 9,40 

3290

 Jeden Tag 
Křehké sušenky  
 s mléčnou čokoládou    
 250   g 
 100 g = 15,96 3990

 My Price 
Vatové tyčinky  
 160   ks 
 1 ks = 0,07 1190

 My Price 
Sardinky  
   různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 22,11 1990

 My Price 
Rajčata  
 krájená, loupaná, 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,97 

1990

 Kapsičky  
 pro psy a kočky  
 12x 100 g, 100 g = 6,24 
     7490

 My Price    
 Prostředek na nádobí 
citron, jablko 
1 l 
     

6990

5490

 -21%

 Jeden Tag 
Piškoty  
 s pomerančovou náplní  
 300   g 
 100 g = 14,30 

4290

 My Price 
Křen  
 pikantní 
 180   g 
 100 g = 9,39 

1990

1690

 -15%
 My Price 
Těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy
 500   g 
 100 g = 4,98 

3090

2490

 -19%

 Jeden Tag 
Ovesné vločky  
 jemné 
 500   g 
 100 g = 3,98 

1990

 OHO 
Autovůně Scent  
 -  silný osvěžovač vzduchu 

s regulací intenzity 
-  vyrobený z lisovaného 

přírodního materiálu 
- různé druhy 
- OHO Autovůně Lucky 
-  různé druhy 

10,90      

6990

5490

 -21%

 -25 % 
 NA DÁMSKÉ 

PODPRSENKY 
ZNAČKY OHO 

 Tato nabídka neplatí 
pro Hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 



Platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

1. Když před grilováním nakrojíme horní
kůži šunky, po opečení na jejím povrchu
vytvoříme ozdobnou kůrčičku s mřížkou.

2. Celou Párty šunku Globus zabalíme 
do alobalu.

3. Prohříváme na pomalém ohni
zhruba 1 hodinu. 

TIPY&TRIKY

4. Poté ji rozbalíme a dopékáme 
na kůrčičku. 
Doporučujeme vždy připravovat v celku.

  Vepřový steak 
Tomahawk  
Globus 
 polotovar 
 1   kg 

 Moravská klobása 
Globus  
v přírodním střívku 
 100   g 

 Párty klobáska Globus  
v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

1590

149,-

1990

 Výborně se hodí nejenom k přímé 

konzumaci, ale i jako příloha  

k luštěninám, nebo jako vložka 

do polévky, např. zelná polévka, 

či frankfurtská , čočková, hrachová, 

fazolová ... 

 Tento pořádný kus steaku je připraven 

tak, aby uspokojil jak milovníky libového 

masa, tak i ty, kteří dávají přednost 

masu prorostlému. Krájí se na rozmezí 

bůčku a kotlety, takže je složen z obou 

těchto částí. 

 Ideální 
na gril. 

 Párty šunka Globus  
 polotovar 
 1   kg 

Pořádná grilovačka? 
Jedině s Globusem!

169,-



Platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

 Vysoký roštěnec 
Globus  
Rib Eye steak,  
 z vyzrávaného českého 
hovězího masa 
 1   kg 

 Nízký roštěnec vyzrávaný 
Globus  
Striploin steak  
 vyzrávaný z českého hovězího masa 
 1   kg 

 Hovězí steakové 
maso Globus  
Rump steak  
 vyzrávané české 
hovězí maso 
 1   kg 

Pro váš steak vše 
na jednom místě

 Telecí steak z krku 
Globus  
 bez kosti, marinovaný  
 polotovar 
 1   kg 

 Bok ke grilování  
 Globus  
 polotovar 
 1   kg 

 Krůtí steak Globus  
v pomerančové marinádě  
 polotovar 
 1   kg 

 Bok ke grilování   Bok ke grilování   Bok ke grilování  

 Krůtí steak Globus  
v pomerančové marinádě  

269,-

429,-

499,-

499,-

129,-369,-
 Krůtí maso je velice oblíbené 

pro svoji lehkou stravitelnost 

a dietnost. 
Vyzkoušejte netradiční chuť. 

Spojení krůtího masa a kvalitní 

švýcarské pomerančové 

marinády je prostě fascinující. 



Platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

 Anglická slanina Globus  
 krájená  
 balená i vakuovaná 
 100   g 

 Hovězí hamburger 
Globus  
polotovar  
 100   g 

 Jehněčí kostky 
marinované 

Globus  
 polotovar  

 1   kg 

 Párty večka  
 250   g 
 100 g = 7,96 2490

1990

 -20%

Připraveno rovnou 
na gril

4 hovězí hamburgery Globus

4 bulky hamburger Globus, přepůlené

4 plátky irského cheddaru

4 plátky anglické slaniny Globus

4 nakládané okurky, nakrájené na plátky

2 lžíce majonézy

2 lžičky dijonské hořčice

1 malá cibule, nakrájená na plátky

4 listy hlávkového nebo římského salátu 

2290

399,-

 Jehněčí plátky Globus 
marinované  
bez kosti  
 polotovar 
 1   kg 

1150

890

 -22%
390

250

 -35%
3490

2890

 -17%

499,-

1890

 Bulka hamburger  
 110 g 
100 g = 8,09 
3 ks, 330 g, balená 26,90 
100 g = 8,15 
     

 Kaiserka  
 60 g, 
100 g = 4,17 5 ks, 
300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90
100 g = 4,15 
     

 Chléb Kovář  
 850 g 
100 g = 3,4 
400 g, balený 15,90 
100 g = 3,98 
     



Platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

 Rougette na gril  
 různé druhy 
 180   g 
 100 g = 38,83 

8990

6990

 -22%

 Président 
Camembert na GRIL  
 75   g 
 100 g = 79,87 8990

5990

 -33%

 Koliba oštěpek  
 uzený 
 180   g 
 100 g = 41,61 9730

7490

 -23%

 Hellmann´s 
Dresink  
 různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 23,96 

7290

5990

 -17%

 Lilek fialový   
 volný 
 1   kg 

4490

 Salát Little Gem zelený  
 balený 
 2   ks 
 1 ks = 9,95 2990

1990

 -33%

 Rajčata koktejlová keříková  
 balená 
 400   g 
 100 g = 9,98 6990

3990

 -42%

 Kukuřice cukrová 
klas  
 1   ks 2990

1990

 -33%

 Cuketa 
zelená   
 volná 
 1   kg 

4990

1990

 -60%

7290
 -17

7490

4990

 -33%
 Krevety vařené 
loupané  
 100   g 

 pultový prodej 



Platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

Chuťovky, 
které si zamilujete

 Bavorská grilovací klobása  , 
Bavorská grilovací klobása 
šnek  
 200   g 
 100 g = 24,95 

7290

4990

 -31%

 Kuřecí prsní řízek  
 Peppe Rosso, Barbecue  
 chlazené 
 1   kg 23990

16990

 -29%

 Grilovací 
tyčinky  
různé druhy 
 340   g 
 100 g = 17,62 

7990

5990

 -25%

 Kuřecí křídla  
 sweet/chilli  
 1   kg 13990

10990

 -21%

 Miniberner 
se sýrem 
a slaninou  
250   g 
 100 g = 17,96 

7990

4490

 -43%
 Grilovací klobásky  
 400   g 
 100 g = 24,98 11590

9990

 -13%

 200   g 
 100 g = 24,95 

 Chodura Gril Párečky  
 různé druhy 
 270   g 
 100 g = 22,19 

7490

5990

 -20%

 Kuřecí horní stehna 
Marengo, Kuřecí spodní 
stehna Marengo  
 chlazené 
 1   kg 

14990

10990

 -26%

 baleno 

 baleno 

14990

9990

 -33%
 Gril klobása 
od Mistra  , 
Goudovky  
450   g 
 100 g = 22,20 



Platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

 Spak dressing  
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 15,96 

6890

3990

 -42%

 Okurky Znojmia  
 7−9 cm 
 680   g, p. p. 340 g 
 100 g = 11,74 3990

 Maille hořčice  
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 24,95 

4990

 Kühne 
grilovací 
omáčky  
různé druhy 
 235   ml 
 100 ml = 21,23 

4990

 Ondoliva Selection  
extra panenský olivový olej 
 750   ml 
 100 ml = 33,32 

37990

24990

 -34%

 Kotányi mlýnky  
 různé druhy 
24−95 g 
100 g od 42,- 
     

7790

3990

 -48%

 NA OMÁČKY 
ZNAČKY HEINZ 

 -38 % 
 NA KEČUPY 

ZNAČKY 
HELLMANN´S 

 -35 % 
 NA MARINÁDY 

ZNAČKY 
AVOKÁDO 

 -43 % 

9690

5990

 -38 %

51905190519051904390

2490

 -43 %

 NA NAKLÁDANOU 
ZELENINU 

ZNAČKY EFKO 

 -25 % 

AŽ



Platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

 Sklenice 
na zavařování 
Twist 66  
 250 ml, 10 ks, pr. 66 mm 
Pano 3680 ml, 2 ks 79,90 
     

9990

7990

 -20%

 Pektogel  
   40   g 
 100 g = 44,75 

1790

 Deko  
   100   g 

490

 Láhev placatka  
 200 ml, 
skleněná lahev na víno, 
750 ml 34,90 
     

3490

 Kopr do okurek  
 svazek  
   1   ks 

3490

2190

 -37%

 My Price 
Ocet kvasný lihový 8%  
   1   l 

1090

 Sůl  
 s jodem 
kamenná 
 1   kg 

1190

990

 -16%

 Okurky nakládačky  
 volné 
 1   kg 

6990

4990

 -28%

 Zavařovací hrnec 
SPP 2100WH  
 - objem 27 l 
- teplota 30–100 °C 
- kapacita 14 sklenic 1 l 
- časový spínač 
- smaltový povrch 
- příkon 1800 W 
- v nabídce další typy 
zavařovacích hrnců 
značky Sencor 
     

1899,-

 Víčka 
na zavařování  
 různé druhy 
     

2790

 cena od 

 Pomůcky na 
zavařování  
 různé druhy 
     

590

 cena od 

 ilustrační foto 

Nakládáme nejen 
nakládačky



Platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

 Tradiční piškoty  
   240   g 
 100 g = 12,46 

4390

2990

 -31%

 Figaro poleva 
a čokoláda na vaření  
 90-100 g 
100 g od 21,90 
     

3190

2190

 -31%

 FAN stolní 
sladidlo  
 sacharin 
 50   g 
 100 g = 139,80 6990

 Gelfix  
 2:1 
 25   g 
 100 g = 79,60 

1990

 Želírovací cukr  
 2:1 
 500   g 
 100 g = 6,98 3490

 Vanilka Bourbon  
   3   g 
 100 g = 2663,33 

7990

 Cukr třtinový  
   1   kg 

4490

 Babiččina volba Mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

2350

1990

 -15%

 NA PEČICÍ 
PŘÍPRAVKY 

ZNAČKY 
DR.OETKER 

 -26 % 

 Odšťavňovač 
R-439 VitaMAX  
 - 2 rychlosti 
- příkon 1200 W 
- podávací otvor 85 mm 
- nádoba na odpad 1,8 l 
- nádoba na džus 0,75 l 
- nerezové mikro síto 
- pojistka proti přehřátí 
     

1199,-

99990

 -16%

3790

2790

 -26 %

Platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

 FAN stolní 
sladidlo  

Vše nejen pro zavařeniny

 AŽ 



 Vepřové mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 

 Paštika s telecím 
masem
Globus  
   v umělém obalu 
 100   g 

 Vídeňské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené, vakuované 
 100   g 

2590

149,-

 Hovězí plátky 
Globus  
 tence krájené,  
 v kuchyňské úpravě, 
vhodné na přípravu 
ptáčků nebo rolád 
 1   kg 

329,-

 Hovězí guláš 
Globus  
 krájený 
 1   kg 

169,-

 Vepřová pečeně 
bez kosti  
 Globus
porcovaná  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

199,-

1990

1490

 Špekáčky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené i vakuované 
 100   g 

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

139,-

 Selská kuřecí stehna 
Globus  
     1   kg 

ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

1390

 Sedlácká šunka 
Globus  
 šunka výběrová krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

Drůbeží řeznictví Globus

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

MILUŠE VILD
vedoucí Řeznictví Globus 

Praha–Černý Most



Otevřeno

OD 7:30

RUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUS

 ruční výroba

 připravíme ze všech příchutí 
zmrzlin, které aktuálně nabízíme

vyberte si 
z různých 
příchutí

 zmrzliny si vyrábíme sami 
podle vlastních receptur 

obsahuje tradiční 
žitný kvas

 Bageta francouzská    
   230   g 
 100 g = 8,65 2590

1990

 -23%

 Zmrzlinový shake    
   300   ml 
 100 ml = 9,67 

39,-

29,-

 -25%

 Bábovka    
 tvarohová, 
šlehačkovo-mramorová 
740 g 
100 g = 8,09      

7290

5990

 -17%

 Rohlík Prémium    
   60   g 
 100 g = 9,83 770

590

 -23%

 pečivo vhodné 
ke grilovanému 

masu 
a uzeninám 

 obsahuje 
semínka zlatého 

lnu 

 vhodný zdroj 
vlákniny 

3490

2990

 -14%

RUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUS

V pátek 12. 7. 
v 15.00 hodin pro vás 
budeme mít bábovky 

přímo z pece!

tradiční receptura 
našich babiček 

  JAROSLAV KUBÍČEK  
vedoucí pekárny 

Globus Praha-Černý Most

 Chléb vícezrnný  
 500 g 
100 g = 5,98 
240 g, balený 15,90 
100 g = 6,63      

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

 Vepřová sekaná pečeně 
s vařenými bramborami    
   150   g 

89,- Kuřecí Cordon Bleu 
s bramborovou kaší    
   150   g 

139,- Hovězí nudličky Stroganov 
s dušenou rýží    
   150   g 

149,-

z nabídky 
minutkového baru

 Salát 
s roastbeefem    
   300   g 

149,-

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

 Vepřová plec na paprice 
s houskovými knedlíky    
 polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

+ čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l + čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

159,-

129,-

 -18%

PAVEL JIŘÍK
vedoucí Restaurace 

Globus Praha–Černý Most

Platnost nabídky od 12. 7. do 14. 7. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

Platnost nabídky od 12. 7. do 14. 7. 2024. 

 Pečené kachní stehno s červeným 
zelím a bramborovými knedlíky    
   300   g 

209,-

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



Extra strany na konci online letáku.

www.globus.cz

 Salát římský  
   balený 
 1   ks 3290

1990

 -39%

 Avokádo   
   1   ks 

4990

3790

 -24%

 Rajčata cherry 
keříková  
 volná 
 1   kg 

14990

8990

 -40%

 Grepy červené  
 volné 
 1   kg 3990

2990

 -25%

 Hrozny bílé 
bezsemenné    
   500   g 
 100 g = 6,98 
   Itálie 

5990

3490

 -41%
 Brambory konzumní 
rané     
 volné 
 1   kg 

3390

1890

 -44%

 Žampiony bílé  
 volné 
 1   kg 8490

6490

 -23%

 Kapusta růžičková  
 balená 
 250   g 
 100 g = 11,96 4990

2990

 -40%

Prohlédnout leták

 NA VŠECHNY 
OŘECHY 

A SUŠENÉ OVOCE 
ZNAČKY FRUTREE 

 -35 % 

7790

4990

 -35 %
77

49

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Candát filet 
s kůží  
 100   g 4890

3590

 -26%

 Chillila 
Dárkový box  
 jarní, grilovací  
   180   ml 
 100 ml = 77,22 

 Platnost akce 
03. 07. - 30. 07. 2024. 

139,-

 Zelný salát 
 různé druhy    

 100   g 
 Lahůdky Palma 1160

890

 -23%

 Makrela 
obecná 
nekuchaná  
 čerstvá  
   100   g 

2990

2390

 -20%

 Salát z červené 
řepy s křenem 

 100   g 
 Lahůdky Palma 1490

1090

 -26%

 Irský 
Cheddar 
48 % t. v s. 
     100   g 

4690

3490

 -25%
 Madeta 
Jihočeská 
Niva 
45 % t. v s. 
   100   g 

 Platnost akce 03. 07. - 30. 07. 2024. 

3590

2590

 -27%

 Rumcajs salát 

 100   g 1590

1290

 -18%

2890

2290

 -20%

 Švýcarský 
salát speciál 

 100   g 
1990

1290

 -35%

 Goldsteig 
Ementál 
45 % t. v s. 
 100   g 

4290

2990

 -30%

 Lahůdky Palma 
 Gurmán Klub 

 Gazda 
Sýrové nitě  
 přírodní, uzené  
 malé i velké 
balení 
 100   g 

4590

 Tilsit uzený 
45 % t. v s.  
   100   g 3590

2490

 -30%
 Madeta 
Císařský sýr 
45 % t. v s.  
 100   g 

2790

1990

 -28%

 Excelent tavený 
uzený salámový sýr 
45 % t. v s.  
 různé druhy  

 Salámový sýr vyuzený v kouři, který je vyrobený z kravského mléka české 
produkce. V naší nabídce najdete tento sýr i ve variantě se šunkou nebo 
ochucený pikantním kořením.  Doporučujeme podávat s mladými bílými víny. 

 100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Madeta Lipánek 
Maxi,  
 Lipánek Tvarohový 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,- 

2290

1690

 -26%

 Zvolenský Jogurt 
řeckého typu  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 11,12 

1890

1390

 -26%

 Olma Dezert  
 se šlehačkou, 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 4,95 

1690

990

 -41%

 Leerdammer 
Original  
 plátkový sýr, 
100 g, 
Leerdammer 
Lightlife
100 g, 
     

4790

2990

 -37%

 Krajanka Kefír  
 ochucený 
různé druhy 
 450   g 
 100 g = 3,76 

1890

1690

 -10%

 Ledová káva  
 500   ml 
 100 ml = 3,78 

3590

1890

 -47%

 Zott Zottarella  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 19,12 

3690

2390

 -35%

 Lučina  
 přírodní, 
s pažitkou 
 180   g 
 100 g = 21,61 

5890

3890

 -33%

 Olomoucké 
tvarůžky  
 malé 
 100   g 

3890

2990

 -23%

 Choceňské tradiční 
pomazánkové  
 přírodní 
 150   g 

 Tatra mléko  
 trvanlivé polotučné 1,5% 
 1   l 

2290

1390

 -39%

 Madeta 
Jihočeský 
Cottage  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Kunín Smetana 
ke šlehání 31%  
 200   g 
 AC: 100 g = 10,95  KC: 100 g = 9,45 

 -40% 
3690

2190

1890
-48 %

1890

 Ehrmann Grand Dessert  
 různé druhy 
 190   g 

           
 -41% 

3390

1990

1690
-50 %     

1690

 Flora  
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 1 kg = 112,25 
KC: 1 kg = 99,75 

 -50% 
8990

4490

3990
-55 %

3990

 -31% 
4090

2790

2490
-39 %

2490

 AC: 100 g = 18,60 
KC: 100 g = 16,60 

 AC: 100 g = 10,47 
KC: 100 g = 8,89 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Fuet extra  
 170   g 
 100 g = 29,35 

7190

4990

 -30%

 Kostelecký Uherák, 
Kostelecký Křemešník  
 380   g 
 100 g = 31,55 

22390

11990

 -46%
 Krůtí šunka   ,
Kuřecí šunka, 
Vepřová šunka  
 200   g 
 100 g = 22,45 

6390

4490

 -29%

 Uzená rolovaná plec  , 
Anglická slanina  
   1   kg 

26990

19990

 -25%

 Racio Cornies 
kukuřičné  
 různé druhy 
 115   g 
 100 g = 12,96 

2390

1490

 -37%

 České buchty 45% 
náplně  
 různé druhy 
 360   g 
 100 g = 9,14 

4290

3290

 -23%

 Pečená paštika , 
Játrový bloček  
   330   g 
 100 g = 12,09 

5990

3990

 -33%

 NA RYBÍ VÝROBKY 
ZNAČKY VARMUŽA 

 -25 % 

 Míša  
tvarohový  
 6 ks, 270 ml, 
100 ml = 33,30
Míšánek
224 ml, 
100 ml = 40,13 
     

11990

8990

 -25%

 Plněné knedlíky  
 různé druhy 
 100   g 

1290

890

 -31% AŽ

 Nowaco 
Filé pro děti  , 
Filé porce  
  300   g 
 AC: 100 g = 23,30 
KC: 100 g = 19,97 

 Brick 
vepřové sádlo  
 500   g 
 AC: 100 g = 9,98 
KC: 100 g = 8,98 

 Pelmeni 
 různé druhy
 400   g 
 AC: 100 g = 11,23  KC: 100 g = 9,98 

 -35% 
10790

6990

5990
-44 %

5990

 -30% 
6490

4490

3990
-38 %

3990

 -28% 
6990

4990

4490
-35 %

4490

3490

2590

 -25 %

 Augusto Gulliver  
 různé druhy 
90-120 ml 
100 ml od 16,58
     

2290

1990

 -13%

 Pizza Buitoni  
 různé druhy 
270−355 g 
100 g od 18,8 
     

8490

6690

 -21%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Cirio rajčata  
 různé druhy, 
350−540 g, 
p .p. 200−350 g, 
100 g od 7,11 
     

2490

 Brölio  
 řepkový olej 
 1   l 

2990

 Giana 
Tresčí játra  
 2 druhy 
 115   g 
 100 g = 33,83 3890

 Kokos strouhaný  
   500   g 
 100 g = 6,98 

5690

3490

 -38%

 Ati Fruit 
Broskve  
 loupané půlené, 
850 ml, 
p. p. 470 g 
100 g = 10,62 
     

4990

 St. Dalfour 
Džem  
 různé druhy 
 284   g 
 100 g = 24,61 

11190

6990

 -37%

 Amylon 
Bramborové 
knedlíky  
 400   g 
 100 g = 7,48 

4790

2990

 -37%

 Globus 
Tortilla pšeničná  
 360   g 
 100 g = 9,14 

4490

3290

 -26%

 Knorr 
Hotová jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 13,16 

3290

 Rekord 
masové konzervy  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 16,63 

7990

4990

 -37%

 Bonavita müsli  
 různé druhy 
700-750 g,  
AC: 100 g od 9,32 
KC: 100 g od 8,39 
     

6990

6290

 Bonavita 
dětské cereálie  
 různé druhy 
 600   g 

 -36% 
10990

6990

6290
-42 %

6290

 Giana olivy  
 různé druhy, 
880−935 g, 
p. p. 400-500 g, 

 -14% 
13490

11490

9990
-25 %

9990

 NA PUDINGY 
A OLÉ KRÉM 

ZNAČKY 
DR.OETKER 

 -40 % 
 NA TĚSTOVINY 

ZNAČKY DIVELLA 

 -27 % 

5905905905903690

2690

 -27 %

 AC: 100 g = 11,65 
KC: 100 g = 10,48 

AC: 100 g od 22,98 
KC: 100 g od 19,98 
     

 AŽ  AŽ 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Bohemia Křupky  
 arašídové  
 2 druhy 
150 g, 100 g = 24,60 
200 g, 100 g = 18,45 
     

4790

3690

 -22%

 Tuc krekry, 
Tuc Mini  
 různé druhy 
 100   g 

2990

1990

 -33%

 Bohemia chips  
 mega balení  
 různé druhy 
190 g, 100 g = 23,63 
200 g, 100 g = 22,45 
     

4490

 Kolonáda 
Tradiční oplatky  
 různé druhy 
92 g, 100 g = 27,07 
140 g, 100 g = 17,79 
     

3990

2490

 -37%
 Deli, Milena, Koko, 
Sojové řezy  
 různé druhy 
32−50 g 
100 g od 21,80 
     

1090

 Fidorka  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 29,67 

1390

890

 -35%

 Jacobs Velvet  
 instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 66,61 
200 g, 100 g = 59,95 
     

16790

11990

 -28%

 Lindt Excellence  
 různé druhy 
 100   g 

4990

 Davidoff  
 mletá káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 51,96 

12990

 KitKat  
 různé druhy 
40-42 g 
100 g od 30,71 
     

2290

1290

 -43%

 Jacobs  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

46490

26990

 -41%

 Bertyčky   
 různé druhy
 90   g 
 AC: 100 g = 18,78 , KC: 100 g = 16,56 

 Bonbony  
 různé druhy 
80-90 g 

 Ahmad Tea  
 černý, zelený, ovocný  
 různé druhy 
135-200 g 1690

1490

 -32% 
19990

13590

12190
-39 %

12190

1990

1790

 NA VYBRANÉ 
DRUHY SUŠENEK 
ZNAČKY RODINNÉ 

 -26 % 

AC: 100 g od 67,95 
KC: 100 g od 60,95 
     

AC: 100 g od 22,11 
KC: 100 g od 19,89 
     

1690169016901690

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Monster  
 Energy  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 55,80 

3190

2790

 -12%

 Ondrášovka  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490

 Fuzetea  
 různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 23,27 

3490

 Fernet Stock  
 Standard  
 23-30 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 199,80 

12990

9990

 -23%

 Hanácká vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Clan Campbell  
   skotská whisky 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 342,71 

39990

23990

 -40%

 Vinařství Pánů z Lipé  
 Amethyst Collection  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 

14990

9990

 -33%

 Budvar  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Bernard  
 světlý ležák  
 0,5   l 
 1 l = 37,80 
 + záloha 3,- 

2790

1890

 -32%

 BirGo  
 míchaný nápoj 
z nealkoholického piva 
různé druhy plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

1790

 Budvar Redix  
 světlé výčepní pivo 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Bosco dei 
Cirmioli  
 Prosecco 
 DOC 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 186,53 
KC: 1 l = 166,53 

13990

12490

 Vinselekt 
Michlovský  
 různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 173,20 
KC: 1 l = 153,20 

12990

11490

 Hello  
 jablko 100%, 
jahoda,  
hruška, 
višeň 
1 l 
     

 -44% 
4890

2690

2390
-51 %

2390

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



PRO NAŠE NEJMENŠÍ ZA SUPER CENY

 Garnier Olia  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

15990

13990

 -12%

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 33,98 

19990

16990

 -15%

 Axe  
 deodorant sprej 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 53,27 

8990

7990

 -11%

 Authentic Toya Aroma  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 12,48 

4990

 Gillette  
 jednorázové holítko 
 3   ks 
 1 ks = 53,30 

15990

 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
20–40 ks 
1 ks = 4,25–8,5 
     

16990

 OneBlade 360 
   holící strojek 
pro péči o pokožku tváře 
     

 Pampers 
   dětské pleny 
různé velikosti 
Premium Care Pants 36–70 ks, 
1 ks = 6,86–13,33 
Active Baby 56–90 ks, 
1 ks = 5,33–8,57 
     

47990

 Colgate Max White One  
  zubní pasta  
2 druhy 
 75   ml  
AC: 100 ml = 126,53 
KC: 100 ml = 113,20 9490

8490

 Schauma  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 AC: 100 ml = 19,98
KC: 100 ml = 16,23 

 Schauma  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 AC: 100 ml = 19,98
KC: 100 ml = 16,23 7990

6490

 Lactacyd  
 intimní mycí emulze různé druhy 
 200   ml 
 AC: 100 ml = 44,95  KC: 100 ml = 39,95 

 Lactacyd  
 intimní mycí emulze různé druhy 
 200   ml 
 AC: 100 ml = 44,95  KC: 100 ml = 39,95 

8990

7990

1199,-

99990

 -16%

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 

 Sunar Complex  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g 
 100 g = 41,65 

24990

 Garnier  
 deodorant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 49,93 

7490

 Wella Wellaflex  
 lak na vlasy a pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 39,96–49,95 
     

14990

9990

 -33%

890

790

 Cena za kus při koupi 2 kusů

44990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Silan  
 aviváž různé druhy, 
130 dávek, 
AC: 1 dávka = 1,38
KC: 1 dávka = 1,23 
     17990

15990

 Woolite  
 prací prostředky 
různé druhy 
 60   dávek 
 AC: 1 dávka = 3,50 
KC: 1 dávka = 3,- 

 Woolite  
 prací prostředky 
různé druhy 
 60   dávek 
 AC: 1 dávka = 3,50 
KC: 1 dávka = 3,- 20990

17990

 Finish  
  kapsle do myčky
  94   ks    AC: 1 ks = 4,57 KC: 1 ks = 4,04 

42990

37990

 Persil  
 prášek
2 druhy 
 40   dávek 
 AC: 1 dávka = 7,87 
KC: 1 dávka = 7,- 

 Savo  
 prací prostředek 
prášek 65 dávek,
1 dávka = 6,61
gel 70 dávek, 
1 dávka = 6,14 
     

95990

42990

 -55%

 Ariel  
 kapsle na praní  
40 ks, 1 ks = 8,50 
50 ks, 1 ks = 6,80 
     

57990

33990

 -41%

 Jar   Platinum  
 kapsle do myčky 
 81   ks 
 1 ks = 4,81 

1099,-

38990

 -64%

 Bref 
 Premium  
 WC bloky 
různé druhy 
3x 50 g, 100 g = 53,27 
     

9490

7990

 -15%

 Lenor  
 aviváž 
různé druhy 
 74   dávek 
 AC: 1 dávka = 2,30  
KC: 1 dávka = 2,03 

 Velvet  
 toaletní papír, 4vrstvý 
 9   rolí 
 1 role = 9,99 

9990

8990

 -10%

 Harmony  
 Delicate Care  
 papírové kapesníky, 3vrstvé  
box   80   ks 
 1 ks = 0,50 

3990

 NA VYBRANÉ 
DRUHY KONZERV 

A GRANULÍ 
PEDIGREE 

 -40 % 

28990

17390

 -40 %

PRO VAŠE MAZLÍČKY VŽDY VÝHODNĚ

 Akinu  
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 75   g 
 100 g = 43,87 

3290

 Whiskas  
 kapsičky pro kočky, 
různé druhy 
12x 85 g, 100 g = 9,79 
     

9990

 1 role = 9,99 

 Kleenex  
 kuchyňské utěrky 2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 34,95 

8990

6990

 -22%

31490

27990

16990

14990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Vileda Ultramax XL 
kompletní sada mopu 
na podlahu  
 -  vhodný na všechny druhy 

tvrdých podlah
     

 -46% 
1299,-

69990

62990
-51 %

62990

 Vileda 
prkno žehlicí 
Diamond M Plus  
 - žehlicí plocha: 120 x 38 cm 
- nastavitelná výška až do 97 cm
     

 -20% 
1999,-

1599,-

1399,-
-30 %

1399,-

 Smetáček 
a lopatka  

     

 -20% 
9990

7990

6990
-30 %

6990

 Mop Piccobelo S 
Micro Duo  
 - Vědro Picobello, 10 l 99,90 
     

549,-

32990

 -39%

 Spontex mop Express systém  
 - vhodné pro všechny typy podlah
     

1199,-

67990

 -43%

 Sušák na prádlo Pegasus 150
 Solid Slim  
 - délka sušící plochy 15 m 
- vhodný i na venkovní použití 
     

74990

 Spontex mikroutěrky  
 - 4 ks 
-  vhodné pro mokré

i suché použití 
     

6990

 Rozprašovací mop  

     

18990

 Taška nákupní  
 - objem 35 l 
- nepromokavý materiál 
- různé barvy 
     

54990

39990

 -27%

 NA VYBRANÉ PYTLE 
NA ODPAD ZNAČKY 

QUICKPACK 

 -25 % 

1990

1490

 -25 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Nabídka platí od 10. 7. do 16. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob.

 Boxerky  
 pánské  
 více barevných variant 
     310,-

 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

SKECHERS 

 -30 % 
 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

JANA 

 -30 % 
 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

WILD 

 -30 % 

 Nabídka dámských a pánských oděvů uvedená na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most 

 * Neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most a Havířov 

 AŽ 

- 30 % 
NA VYBRANÉ 

DÁMSKÉ ODĚVY 
ZNAČKY HAILYS 

 AŽ 

- 30 % 
NA VYBRANÉ 

DÁMSKÉ ODĚVY 
ZNAČKY PREGO 

 -30 % 
NA PÁNSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY MOLVY 

 -30% 
NA KABELKY 

ZNAČKY TAMARIS, 
EMILY&NOAH 
A TOM TAILOR 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 2 kusy =  1 cena 

 Sleva se nevztahuje na 
již zlevněné zboží. 



 Motorový olej Castrol 
Magnatec  
 - 10W-40 
-  4 l 
 10W-40 1 l za 219,90 
     

 -18% 
1099,-

89990

79990
-27 %

79990

 Letní směs do ostřikovačů  
 Glacidet Penguin Lady Nano 
 4   l 
 AC: 1 l = 12,48 
KC: 1 l = 11,23 

 -23% 
6490

4990

4490
-30 %

4490

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY PATTEX 

 -25 % 

 Neplatí pro již
 zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 

 Univerzální mazivo 
WD-40 Smart Straw  
  - chrání kovy před rzí a korozí 
-  vytěsňuje vlhkost z kovových 

povrchů 
-  odstraňuje mastnotu, špínu

a jiné nánosy 
- 250 ml 

 -20% 
14990

11990

10690
-28 %

10690

19990

14990

 -25 %

 Autobaterie Varta Black 
Dynamic  
 - 45 Ah 
- 56 Ah za 1899,- 
- 60 Ah za 2299,- 
     

1899,-

1499,-

 -21%

 Alkohol tester AlcoZero  
 - CA 10FS 
- přesné výsledky měření 
-   měřící rozsah 0,0–4,0 ‰ alkoholu 

v krvi 
     

1999,-

1399,-

 -30%

 V akční nabídce 
i další druhy. 

 Autožárovky Xenon 
Mega White  
 - 12 V 
- H1, H4 nebo H7 
- balení 2 ks 
     

29990

18990

 -36%

 V akční nabídce 
i další druhy. 

 Fólie strečová   
 - rozměr 0,5 x 190 m 
Zakrývací fólie 4 x 5 m za 19,90  
Papírová páska 24mm/40m za 16,90 
Štětec plochý S9 dřevo 60 mm 
za 19,90 
     

21990

15990

 -27%

 V akční nabídce další příslušenství 
na malování. 

 Primalex Polar 
15+2 kg  
 -  vnitřní malířská barva s výbornou 

kryvostí a bělostí 
Primalex Polar 7,5 kg za  499,90 
     

99990

78990

 -21%

 Balakryl UNI  
 - lesk, mat 
- univerzální 
-   vodou ředitelná barva na 

dřevo, kov, hliník a beton 
- vysoce odolná 
- různé odstíny 
 0,7   kg 
 1 kg = 328,43 

28990

22990

 -20%

 Sprchový set Carballo  
 - 5 polohovacích trysek 
- chrom 
- bílá 
Sprchový set Carballo 
8 trysek + hadice za 199,90 
     

32990

23990

 -27%

 Neplatí pro hypermarket 
Pardubice. 

 Barva ve spreji 
Maxi color  
 - široká škála RAL odstínů 
DC Prima lesk 600 ml za 149,90 
 400   ml 
 100 ml = 21,73 

10990

8690

 -20%

 V akční nabídce i další druhy. 
Neplatí pro hypermarket Brno. 

 V akční nabídce i další druhy. 

AŽ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



PRAHA-ČERNÝ MOST

Praha-Černý Most  |  Chlumecká 765/6, 198 19 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.30—22.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
6.30—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
8.00—20.00

Café Globus:
7.30—21.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



2190

1790 Váš výběr 
Lovecký salám  
   500   g 
 100 g = 16,98 

12990

8490

 -34%

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ 

LISTOVÁ 
TĚSTA 

 -27 % 

3290

2390

 -27 %

 Žitný rohlík  
   65   g 
 100 g = 9,08 

770

590

 -23%

 Holba Šerák  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Cukr  
 krupice, krystal 
 1   kg 

 (ilustrační foto) 

 Jihlavanka Standard  
 mletá káva  
   1   kg 

29890

13990

 -53%

 10 ks 

 5 ks 

 Clino!  
 kuchyňské role,  
3vrstvé 
 3   role 
 1 role = 29,97 

10990

8990

 -18%

 Paprika kapie 
červená   
 volná 
 1   kg 

8990

5990

 -33%

AŽ

GLOBUS.CZ

PLATÍ OD 12. 7. DO 14. 7. 2024. 

Extra strany na konci 
online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

Prohlédnout leták



 Rajčata červená 
masitá  
   volná 
 1   kg 

4990

3490

 -30%

 Broskve ploché 
Paraguayo  
   1   ks 690

 Broskve zlaté  
 balené 
 500   g 
 100 g = 5,98 5990

2990

 -50%

 Nektarinky Platerina  
 balené 
 500   g 
 100 g = 9,98     7990

4990

 -37%

 Broskve    
 balené 
 1   kg 6990

3990

 -42%

 Nektarinky    
 balené 
 1   kg 

6990

3990

 -42%

 Meruňky   
 volné 
 1   kg 8990

4990

 -44%

 Paprika Padrón  
 balená 
 200   g 
 100 g = 14,95 3990

2990

 -25%
 Červená řepa 
předvařená  
 balená 
 500   g 
 100 g = 3,98 

2490

1990

 -20%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

S CHUTÍ I BEZ LEPKU

 Marlenka 
Bezlepkové medové kuličky  
 235   g 
 100 g = 59,53 

17990

13990

 -22%

 Wasa 
Knäckebrot bez lepku  
 240   g 
 100 g = 41,63 

13990

9990

 -28%

 Marlenka 
Dortík s vlašskými ořechy  
 bez lepku  
 100   g 

6490

4990

 -23%

 Jizerské pekárny 
Směs na tmavý chléb  
 bez lepku  
 500   g 
 100 g = 9,98 

5990

4990

 -16%

 Schär 
Milk cake  
 104   g 
 100 g = 67,21 

8990

6990

 -22%

 Cecilia 
Bezlepkový ležák 
v plechu  
 500   ml 
 100 ml = 4,78 

2990

2390

 -20%

 Balila 
Kukuřičné 
trubičky 
s příchutí  
 různé druhy 
 18   g 
 100 g = 19,44 

650

350

 -46%

 Bernard 
Bezlepkový ležák 
12°  
 světlé pivo  
 0,5   l 
 100 ml = 4,98 
 + záloha 3,- 

3090

2490

 -19%

 Dr Oetker 
Rýžová kaše  
 bez lepku  
 52   g 
 100 g = 26,73 

 Jizerské pekárny 
Jizerka  
bezlepková směs  
 různé druhy  
 1   kg 

10990

7990

 -27%
2190

1390

 -36%

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY



Platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

 Jeden Tag 
Zmrzlina Spaghetti  
 510   ml 
 100 ml = 9,78 

 Jupík 
Jahoda  
 115   ml 
 100 ml = 12,96 

1990

1490

 -25%

 Kaktus multipack  
 různé druhy 
 405   ml 
 100 ml = 17,26 9990

6990

 -30%

3790

2490

 -34%

 Sombréro  
 různé druhy 
 45   ml 
 100 ml = 24,22 

1290

1090

 -15%
 Kit-Kat 
nanuk  
 90   ml 
 100 ml = 33,22 3990

2990

 -25%

 Smetanová 
zmrzlina  , Sorbet  
 různé druhy 
 420   ml 
 100 ml = 11,88 

7990

4990

 -37%

24
 Cornetto  
 různé druhy 
 120   ml 
 100 ml = 20,75 

 Mövenpick  
různé druhy  
 900   ml 
 100 ml = 9,99 12990

8990

 -30%

5990

4990

 -16%

7990

5990

 -25%
 Globus 
Mléčný mražený krém  , 
Sorbet 
 různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 11,98 


